EDITAL Nº 413/2018

LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO

PÚBLICO – EDITAL Nº 393/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, torna pública a lista de candidatos com inscrições
homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 393/2018, publicado no Diário
Oficial da União de 09/11/2018.

Campus Santana do Livramento – Direito do Trabalho, Empresarial, Tributário e
Direito Civil

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

168986 Amanda Muniz Oliveira Não Não Não se aplica

169689 Evilhane Jum Martins Não Não Não se aplica

168095 Jazam Santos Não Não Não se aplica

169800 Nara Suzana Stainr Pires Não Não Não se aplica

169417 Priscila Tinelli Pinheiro Não Não Não se aplica

168537 Viviane Teixeira Dotto Coitinho Não Não Não se aplica

Campus Santana do Livramento – Direito Internacional – Teoria Política – Relações
Internacionais da Eurásia

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

169952 Aírton Guilherme Berger Filho Não Não Não se aplica

169193 Bruno Hendler Não Não Não se aplica

168219
Carmela Marcuzzo do Canto

Cavalheiro
Não Não Não se aplica

169059 Elena de Oliveira Schuck Não Não Não se aplica

169053
Flávia Carolina de Resende

Fagundes
Não Não Não se aplica

169412 Gabriel Pessin Adam Não Não Não se aplica

169615 Gleisse Ribeiro Alves Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 413/2018
2

168914
Gustavo Américo Máximo Santana

Costa
Não Não Não se aplica

168915 Keyla Cristina Farias dos Santos Não Não Não se aplica

168087 Mariana Sebalhos Jorge Não Não Não se aplica

169279 Micheli Capuano Irigaray Não Não Não se aplica

168786 Thiago Borne Ferreira Não Não Não se aplica

169810 Vanessa Braga Matijascic Não Não Não se aplica

Campus Santana do Livramento – Direito Processual Civil, Direito Empresarial e
Estatuto da Criança e do Adolescente

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

169312 Adriane Medianeira Toaldo Não Não Não se aplica

169112 Evilhane Jum Martins Não Não Não se aplica

168540 Jair Pereira Coitinho Não Não Não se aplica

169682 Júlia Bagatini Não Não Não se aplica

168412 Maria Aparecida Lucca Caovilla Não Não Não se aplica

Campus Santana do Livramento – Núcleo de Práticas Jurídicas e Direito Processual
Civil, Penal e Trabalhista

INSCRIÇÃO CANDIDATO
ATEND.

ESPECIAL

VAGAS

NEGROS
DEFICIÊNCIA

168325 Cintia Tavares Pires da Silva Não Não Não se aplica

169368 Diego Alan Schöfer Albrecht Não Não Não se aplica

169113 Evilhane Jum Martins Não Não Não se aplica

169032
Gustavo Américo Máximo Santana

Costa
Não Não Não se aplica

168538 Jair Pereira Coitinho Não Não Não se aplica

EDITAL N.º 413/2018
3

169365 Terry Rosado Maders Não Não Não se aplica

169198 Thaís Dalla Corte Não Não Não se aplica

Bagé, 29 de novembro de 2018.

    Marco Antonio Fontoura Hansen
                          Reitor